8. Vel dici etiam potest t: confessionem ex dicti laudi productione resultantem Medicis & chirurgis non prodere, cum ab eis acceptata non fuerit, quinino ei contradixerint, & oppoferint de scriptura priuata laudi, ita concludit Paris. d. confi. 115. num. 31. post Bart. Baird. Alex. innoc. & Fely. per cum allegatos, adducens regu. c. ex eo. de regul. iur. in 6. & dato quod ex huiusmodi productione resultaret confessio, t: attamen ea non procedit quo ad ea, quæ ibi enunciatur posse, legantur Alex. confi. 16. colum. 3. versic. praterea etiam scriptura. volum. 5. Fely. in c. cum venerabilis. nu. 23. de excep. la. in l. contra. §. 1. nu. 13. & 14. ff. de pact. & in l. si cui. la. 2. ff. de lega. 1. post Bart. ib. 1. & ad hoc facit doctrina Bartol. in l. post legatum. colum. 1. in fin. ff. de his quibus ut indign. t: dicens producentem instrumentum non omnia simpliciter confiteri, sed catenus, quatenus instrumentum probat, hanc Bart. doctrinam ref. rt. & sequitur Alexan. confi. 124. nu. 4. versicu. quia respondeo. uolum. 5. At instrumentum laudi minime probat compromissum, seu poteſtatem, vt supra late dictum est, nec etiam conuentio: nem relatum de se inualidam probat, ergo ex illa productione fateri non dicuntur, argum. not. a. per Affic. decis. 25. numer. 5. & 6. quem refert Crauer. de antiqui. tempor. in prima par. numero 119. in fin.

Hue

11 Huc præterea, accedat, † quia præmissis omnibus cœstantibus, dicitur videri sublatam assertam tacitam confessionem, & exp̄ssum ex reuocatione inde sublecta, quæ fieri potuit Inno in c. i. nume. 17. ut liceat non contest non proceda. & ibidem Fel. nu. 16. Aufre. n. additio. Capelle et Tholos. quæst. 391. Alex. confi. 36. nu. 4. vol. 2. & confi. 91. nume. 7. vol. 6.

Nec aduerterat Inno. dict. m. in c. cum olim de cœsib. vbi tenere viderat, confessionem tacitam ex instrumenti producione inaudita reuocari non posse, nisi instrumentum falsum proberetur, quia illud inciligit debet, quod ea, super quibus instrumentum fidem facit, cum sublata confessione remaneat instrumentum, alias non, Bellamer decisio. 395. quam refert & sequitur Feli. in d. c. 1. nu. 19. vt liceat non contest non proceda.

Non obstat si similiter enuntiatum priuilegium dicitur conuincionis confirmatorum, quod est quondam Ducus Caron proxime defuncti, quia cum dicta conuenio sit nulla, vt pote non feruatis feruandis facta, vt deductu supra fuit, ergo confirmari eadem non potuit nam quod nullū, est confirmari nequit i. obligari. §. tutor. ff. de autho. tuo. l. non dubium C. de legi. Accedat, quia paria sunt non fieri, & perperam fieri. l. nulla. ff. de